
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月25日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊善通寺駐屯地

                        第３４８会計隊長  佐藤　康平

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QFR11406000 47ME1A20499

EA110.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊契約班事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：説明会は行わない。

　　入札日時場所　：令和7年3月7日（金）9時30分　第３４８会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　　ア　令和４・５・６年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上（四国地区）の資格を有する者

　　イ　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

　　ウ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　　エ　都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

　　　る有資格者については、競争参加を認めない。

　　オ　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格者とは契約を行わない。

　　カ　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。

　　キ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　　ク　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調整に係る指名停

　　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　　ケ　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省との契約を行おうとする者でないこと。

　　コ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りではない。

252公告

１　入札事項

公 告

可搬記憶媒体（ＵＳＢ）　ほか91件

ＳＰ　ＣｏｎｓｕｍｅｒＰｒｏｄｕｃｔ　Ｃａｔａｌｏｇ　Ｐ３４　ＳＰ０１６ＧＢＵＦ
３Ｊ８０Ｖ１Ｔ



（２）違約金に関する事項

　　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみな　

　　し、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１０

　　０分の１０以上を違約金として徴収する。

（３）入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を加算

　　した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税・地方消費税の課税事業者・免税事業者であることに拘わらず、

　　入札書には見積もった金額から消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を差し引いた金額を記載する

　　こと。（１円未満の端数がある時は、その端数を切り捨てるものとする。）

（４）入札の無効

　　ア　第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　ウ　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

　　　ただし、押印を省略する場合は、責任者・担当者の氏名及び連絡先の記載のない入札

（５）契約書の作成

　　　落札金額が、５０万円以上の場合には請書を、１５０万円以上の場合は契約書を作成する。契約書等の記載要領の細部

　　については、落札決定後落札者に説明する。

（６）落札決定方法

　　　落札の決定は、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。なお、落札となるべき同価の

　　入札をした者が２名以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

（７）適用する契約条項

　　　適用する契約条項は、駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関す

　　る特約条項とする。

（８）その他

　　ア　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３４８会計隊契約班窓口において配布する。

　　　令和７年２月２５日（火）～令和７年３月７日（金）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

　　イ　同等品で入札を行おうとする場合は、令和７年３月４日（火）１０時００分までに「同等品承認申請書」を提出し　

　　　官側の承認を受けること。

　　ウ　郵便による入札については、令和７年３月６日（木）１７時００分必着分までを有効とします。また、必ず着便の　

　　　確認をすること。なお、入札金額が同額による場合は、当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札と

　　　なった場合は別途連絡します。

　　エ　電報・電話等による入札は認めません。

　　オ　入札に参加する者は、入札資料受け取りまでに資格決定通知書の写しを提出してください。（ＦＡＸ可）

　　カ　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　　キ　市場価格調査書は、令和７年３月５日（水）１０時００分までにご協力をお願いします。（ＦＡＸ可）

　　ク　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　　ケ　入札及び契約事項に関するお問い合わせ先

　　　　〒７６５－０００２　香川県善通寺市南町２－１－１

　　　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班　担当：植村（内線２６４５）

　　　　ＴＥＬ　０８７７－６２－２３１１

　　　　ＦＡＸ　０８７７－６２－２３１５

本公告は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊

　　　　　陸上自衛隊中部方面会計隊ＨＰ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406000

  1

グループ

47ME1A20499 EA     110.00

可搬記憶媒体（ＵＳＢ）

ＳＰ　ＣｏｎｓｕｍｅｒＰｒｏｄｕｃｔ　Ｃａｔａｌｏｇ　Ｐ３４　ＳＰ０１６ＧＢＵＦ３Ｊ８０Ｖ１Ｔ

司令部第２部

第２部　後２曹　（内線２２２２）

１４旅司

令和7年3月31日

1

0001

47ME1A20499 EA      15.00

可搬記憶媒体（ＨＤ）

ＳＰ　ＣｏｎｓｕｍｅｒＰｒｏｄｕｃｔ　Ｃａｔａｌｏｇ　Ｐ２６　ＳＰ０１０ＴＢＰＨＤＡ８０Ｓ３Ｋ／同等

司令部第２部

第２部　後２曹　（内線２２２２）

１４旅司

令和7年3月31日

2

0002

47ME1A20499 EA      10.00

可搬記憶媒体（ＳＤ）

ＳＰ　ＣｏｎｓｕｍｅｒＰｒｏｄｕｃｔ　Ｃａｔａｌｏｇ　Ｐ４４　ＳＰ１２８ＧＢＳＤＸＣＶ３Ｖ１０／同等

司令部第２部

第２部　後２曹　（内線２２２２）

１４旅司

令和7年3月31日

3

0003

47ME1A20499 EA      60.00

可搬記憶媒体（ＭＳＤ）

ＳＰ　ＣｏｎｓｕｍｅｒＰｒｏｄｕｃｔ　Ｃａｔａｌｏｇ　Ｐ４２　ＳＰ１２８ＧＢＳＴＸＤＶ３Ｖ２０ＳＰ／

司令部第２部

第２部　後２曹　（内線２２２２）

１４旅司

令和7年3月31日

4

0004

47MG1AW0152 EA       6.00

ＴＯＫＩＯ　ハンガー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＧ／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

5

0001

47MG1AW0152 EA       6.00

ＴＯＫＩＯ　フットレスト　グレー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＦＲ　グレー／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

6

0002

47MG1AW0152 EA       6.00

ＴＯＫＩＯ　ヘッドレスト　グレー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＲ　グレー／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

7

0003

47MG1AW0153 EA       6.00

ＴＯＫＩＯ　ハンガー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＧ／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

8

0001

47MG1AW0153 EA       6.00

ＴＯＫＩＯ　フットレスト　グレー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＦＲ　グレー／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

9

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406000

  2

グループ

47MG1AW0153 EA       6.00

ＴＯＫＩＯ　ヘッドレスト　グレー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＲ　グレー／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

10

0003

47MG1AW0154 EA       3.00

ＴＯＫＩＯ　ハンガー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＧ／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

11

0001

47MG1AW0154 EA       3.00

ＴＯＫＩＯ　フットレスト　グレー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＦＲ　グレー／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

12

0002

47MG1AW0154 EA       3.00

ＴＯＫＩＯ　ヘッドレスト　グレー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＲ　グレー／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

13

0003

47MG1AW0155 EA       7.00

ＴＯＫＩＯ　ハンガー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＧ／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

14

0001

47MG1AW0155 EA       7.00

ＴＯＫＩＯ　フットレスト　グレー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＦＲ　グレー／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

15

0002

47MG1AW0155 EA       7.00

ＴＯＫＩＯ　ヘッドレスト　グレー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＲ　グレー／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

16

0003

47MG1AW0156 EA       7.00

ＴＯＫＩＯ　ハンガー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＧ／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

17

0001

47MG1AW0156 EA       7.00

ＴＯＫＩＯ　フットレスト　グレー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＦＲ　グレー／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

18

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406000

  3

グループ

47MG1AW0156 EA       7.00

ＴＯＫＩＯ　ヘッドレスト　グレー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＲ　グレー／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

19

0003

47MG1AW0157 EA      10.00

ＴＯＫＩＯ　ハンガー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＧ／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

20

0001

47MG1AW0157 EA       9.00

ＴＯＫＩＯ　フットレスト　グレー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＦＲ　グレー／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

21

0002

47MG1AW0157 EA       9.00

ＴＯＫＩＯ　ヘッドレスト　グレー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＲ　グレー／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

22

0003

47MG1AW0158 EA       1.00

ＴＯＫＩＯ　ハンガー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＧ／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

23

0001

47MG1AW0158 EA       1.00

ＴＯＫＩＯ　フットレスト　グレー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＦＲ　グレー／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

24

0002

47MG1AW0158 EA       1.00

ＴＯＫＩＯ　ヘッドレスト　グレー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＲ　グレー／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

25

0003

47MG1AX0138 EA      10.00

ダブルブレード二重編み構造ロープ

Ａｍａｚｏｎ　１１．５ｍｍ　３０ｍ／楽天　ＫＡＫＡＬＩＦＥ　多用途ロープ　黄　３０ｍ

１５即機連　本部　４科

輸送調整陸曹　篭池曹長（２４４７）

１５即機連

令和7年3月31日

26

0001

47MG1AX0143 EA       2.00

アルミスロープ

Ａｍａｚｏｎ　Ｒｕｅｄａｍａｎｎ　アルミスロープ９６ｃｍ／モノタロウ　アルミス　アルミスロープ　ＡＳ

１５即機連　本部　４科

輸送調整陸曹　篭池曹長（２４４７）

１５即機連

令和7年3月31日

27

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406000

  4

グループ

47N41AV0001 EA       2.00

タイヤラック

三栄マテハン　ＫＮＣ－Ｔ、ＫＮＣ－ＴＭ

１４後支１整中　施設整備工場

車両　田中２曹（２５４７）

徳島駐屯地

令和7年3月31日

28

0001

47N41AV0002 EA       2.00

タイヤラック

三栄マテハン　ＫＮＣ－Ｔ、ＫＮＣ－ＴＭ

１４後支４科車両②

車両　田中２曹（２５４７）

１４後支４科車両②

令和7年3月31日

29

0001

47N41AV0003 EA       1.00

【充電式】丸鋸

エスコ　ＥＡ８５１ＰＡ－１Ａ、ＥＡ８５１ＰＡ－１１

１４後支４科車両③

車両　田中２曹（２５４７）

１４後支４科車両③

令和7年3月31日

30

0001

47N41AV0003 EA       1.00

【充電式】インパクトドライバーセット

エスコ　ＥＡ８１３ＰＡ－１０１Ａ、ＥＡ８１３ＰＡ－１１３

１４後支４科車両③

車両　田中２曹（２５４７）

１４後支４科車両③

令和7年3月31日

31

0002

47N41AV0003 EA       1.00

ジャンプスターター

エスコ　ＥＡ８１２ＨＦ－６、ＥＡ８１２ＨＦ－７

１４後支４科車両③

車両　田中２曹（２５４７）

１４後支４科車両③

令和7年3月31日

32

0003

47N41AV0003 EA       2.00

シグナルスリング（ＪＩＳ４等級）

エスコ　ＥＡ９８１ＦＰ－３Ａ、ＥＡ９８１ＦＲ－３Ａ

１４後支４科車両③

車両　田中２曹（２５４７）

１４後支４科車両③

令和7年3月31日

33

0004

47N41AV0006 EA       1.00

ペール缶ベアリングパッカー

モノタロウ　ＴＧ－２０Ｂ、エスコ　ＥＡ９９１ＣＰ

１４後支４科車両⑥

車両　田中２曹（２５４７）

１４後支４科車両⑥

令和7年3月31日

34

0001

4QD21A10001 SH       1.00

プラダン【黒】

ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ１４７６／ＥＡ９１１ＢＤ－４３／同等品以上

３２３基通中

３２３基通中事務室

３２３基通中

令和7年3月31日

35

0001

4QD21A10001 EA       1.00

ラチェット荷締機［エンドレス型］

ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ１７９６／ＥＡ９８２ＣＨ／同等品以上

３２３基通中

３２３基通中事務室

３２３基通中

令和7年3月31日

36

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406000

  5

グループ

4QD21A10001 EA       2.00

ホイールチョーク

ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ２９０／ＥＡ９８４ＳＡ－２／同等品以上

３２３基通中

３２３基通中事務室

３２３基通中

令和7年3月31日

37

0003

4QD21A10001 EA       1.00

ダンボール箱

ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ１６９４／ＥＡ９９５ＢＳ－８４／同等品以上

３２３基通中

３２３基通中事務室

３２３基通中

令和7年3月31日

38

0004

4QD21A10001 EA       1.00

ダンボール箱

ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ１６９４／ＥＡ９９５ＢＳ－８５／同等品以上

３２３基通中

３２３基通中事務室

３２３基通中

令和7年3月31日

39

0005

4QD21A10001 EA       1.00

［ＯＤ色］バックル付道具箱

ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ１６２２／ＥＡ５０６ＬＳ－１１／同等品以上

３２３基通中

３２３基通中事務室

３２３基通中

令和7年3月31日

40

0006

4QD21A10001 EA       2.00

［ＯＤ色］バックル付道具箱

ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ１６２２／ＥＡ５０６ＬＳ－１２／同等品以上

３２３基通中

３２３基通中事務室

３２３基通中

令和7年3月31日

41

0007

4QD21A10001 EA       1.00

平ゴムロープ

ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ１７７６／ＥＡ６２８ＷＬ－１０／同等品以上

３２３基通中

３２３基通中事務室

３２３基通中

令和7年3月31日

42

0008

4QD21A10001 EA       1.00

平ゴムロープ用金具セット

ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ１７７６／ＥＡ６２８ＷＬ－１Ｃ／同等品以上

３２３基通中

３２３基通中事務室

３２３基通中

令和7年3月31日

43

0009

4QD21A20022 EA       1.00

ＬＳＨＰ用イヤーパッド

太洋通信工業２０２２／Ｐ３３５／７Ｔ－ＳＨＰ１Ｓ／同等品以上

第３２３基地通信中隊事務室

３２３基通中　歌川１曹（２３７８）

３２３基通中　事務室

令和7年3月31日

44

0001

4RML1A00213 EA       4.00

掃除用具入れ

ナイキ　２０２５　ＣＰ４Ｎ－ＡＷ　／同等品以上

補給科補給班

山口曹長（内線２３４６）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫

令和7年3月31日

45

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406000

  6

グループ

4RML1A00213 EA       1.00

茶器戸棚

ＳＥＩＫＯＦＡＭＩＬＹ２０２５　ＢＯＫ－６００／同等品以上

補給科補給班

山口曹長（内線２３４６）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫

令和7年3月31日

46

0002

4RML1A00216 EA      20.00

ショッピングバスケット

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０１８９－０１０１／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

47

0001

4RML1A00216 BG       4.00

カレー容器ＡＰ－２１３白

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９０－０９０１（５０入）／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

48

0002

4RML1A00216 BG       4.00

カレー容器ＡＰ－２１３白（５０入）

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９０－０９０２（５０入）／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

49

0003

4RML1A00216 BG      10.00

弁当容器　透明蓋付

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９１－０７０２（５０パック入）／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

50

0004

4RML1A00216 BG      20.00

カチットパックＳＨＬ－２－Ａ

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９１－０９０１／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

51

0005

4RML1A00216 BG      20.00

カチットパックＳＨＬ－１－ＡＦ

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９１－１１０１（５０パック入）／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

52

0006

4RML1A00216 BG      20.00

無地カップ

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９３－０１０１（４０入・ホワイト）／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

53

0007

4RML1A00216 BG      20.00

ＰＰＦスープカップ用フタ

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９３－０３０１／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

54

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406000

  7

グループ

4RML1A00216 BG      10.00

竹丸角ポリ完封箸

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９４－２００１　楊枝入２０ＣＭ１００善入／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

55

0009

4RML1A00216 BG      10.00

バイオマススプーン１６０

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９５－０４０１　１００本入／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

56

0010

4RML1A00216 CA       5.00

シューズカバーブルー

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４５８－１３０１／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

57

0011

4RML1A00216 CA      10.00

ショーワニトリスト・タッチ手袋

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４６９－０４０４／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

58

0012

4RML1A00216 CA      10.00

オカモトイージーグローブ指先ぴったり　ブルー

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４７２－０１０３／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

59

0013

4RML1A00216 BG      40.00

見学者セットⅡ

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４８７－０２０１／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

60

0014

4RML1A00216 CA       6.00

プロワークヘアキャップ（軽量・ソフトタイプ）

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４９１－０２０１／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

61

0015

4RML1A00216 EA      10.00

キャップたれ付男女兼用

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４９４－０６０１／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

62

0016

4RML1A00216 EA       2.00

男女兼用コックコート長袖

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４９４－０２０３　６－１０５３白／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

63

0017



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406000

  8

グループ

4RML1A00216 EA       2.00

男性用デザイン白衣・長袖

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４９－１１０３／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

64

0018

4RML1A00216 EA       5.00

男性用デザイン白衣・長袖

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４９－１１０４／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

65

0019

4RML1A00216 EA       2.00

男性用デザイン白衣・長袖

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４９－１１０５／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

66

0020

4RML1A00216 EA       2.00

男性用デザイン白衣・長袖

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４９－１１０６／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

67

0021

4RML1A00216 EA       1.00

男性用パンツＦＨ－１１１０後ゴム

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１５０２－０６０３（ホワイト）／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

68

0022

4RML1A00216 BN       2.00

紙　６ッ折りナフキン６Ｃ

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１５７４－０２０１／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

69

0023

4RML1A00216 EA      30.00

アクリルＶ型カード立て

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－２０２６－０６０２／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

70

0024

4RML1A00216 CA      20.00

クリネックスティッシューレギュラーサイズ

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－２４６１－１４０１／同等品以上

補給科糧食班

大住曹長（内線２９１９）

善通寺駐屯地業務隊　糧食班

令和7年3月31日

71

0025

4RML1A00227 EA       5.00

梱包用透明テープ

エスコ　ＥＡ９４３ＫＤ－３Ａ　４８ｍｍ×５０ｍ／同等品以上

補給科補給班

片岡１曹（内線２３４２）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫

令和7年3月31日

72

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406000

  9

グループ

4RML1A00227 EA       3.00

エアクッション（ロール）

エスコ　ＥＡ９９５ＢＲ－５５　９００ｍｍ×１０ｍ／同等品以上

補給科補給班

片岡１曹（内線２３４２）

善通寺駐屯地業務隊　管理官倉庫

令和7年3月31日

73

0002

4RML1A20357 EA       5.00

洋風大便器

ＴＯＴＯ　ＣＳ４９４Ｍ　＃ＮＷ１　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（給排水）

加藤技官（２９０３）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

74

0001

4RML1A20357 EA       5.00

温水便座

ＴＯＴＯ　ＴＣＦ５８３１ＡＤ　＃ＮＷ１　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（給排水）

加藤技官（２９０３）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

75

0002

4RML1A20357 EA       5.00

自動フラッシュバルブ

ＴＯＴＯ　ＴＥＶＮ３０ＥＣ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（給排水）

加藤技官（２９０３）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

76

0003

4RML1A20357 EA       5.00

接続金具

ＴＯＴＯ　ＴＨ３４３Ｒ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（給排水）

加藤技官（２９０３）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

77

0004

4RML1A20357 EA       8.00

パイプホルダー

ＴＯＴＯ　Ｔ５６ＰＨ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（給排水）

加藤技官（２９０３）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

78

0005

4RML1A20357 EA       5.00

横位置調整連結管

ＴＯＴＯ　ＴＨＤ８９Ｐ１２０　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（給排水）

加藤技官（２９０３）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

79

0006

4RML1A20357 EA       2.00

パイプホルダー

ＴＯＴＯ　Ｔ５６ＰＨ１　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（給排水）

加藤技官（２９０３）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

80

0007

4RML1A20357 EA      35.00

緊急止水弁回転スパウト

ＴＯＴＯ　ＴＨＹ２７６Ｒ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（給排水）

加藤技官（２９０３）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

81

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406000

 10

グループ

4RML1A20357 EA       4.00

洋式便器

ＴＯＴＯ　ＣＳ５９７ＢＭＳ　＃ＮＷ１　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（給排水）

加藤技官（２９０３）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

82

0009

4RML1A20357 EA       4.00

密結タンク

ＴＯＴＯ　ＳＨ５９６ＢＡＹＲ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（給排水）

加藤技官（２９０３）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

83

0010

4RML1A20357 EA       4.00

温水便座

ＴＯＴＯ　ＴＣＦ５８３１ＡＵ　＃ＮＷ１　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（給排水）

加藤技官（２９０３）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

84

0011

4RML1A20358 ST       1.00

メンテナンスキット

安永ポンプ　ＬＷ－１５０用

善通寺駐屯地業務隊管理科（給排水）

加藤技官（２９０３）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

85

0001

4RML1A20359 EA      40.00

ゲートバルブ

東洋バルブ　Ｊ１０－ＢＳＲ　１０Ｋ－２０Ａ　Ｌ：６５ｍｍ　ねじ込み型　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（ボイラー）

大西技官（２９０４）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

86

0001

4RML1A20359 EA      40.00

Ｙ型ストレーナー

１０Ｋ－２０Ａ　Ｌ：１４０ｍｍ　ダクタイル製　６０メッシュ　フランジ型　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（ボイラー）

大西技官（２９０４）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

87

0002

4RML1A20359 EA      80.00

ガスケット

１８３４Ｒ－ＧＲ－ＥＳＳ　Ｔ４．５×１０Ｋ／２０Ｋ×２０Ａ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（ボイラー）

大西技官（２９０４）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

88

0003

4RML1A20359 EA      40.00

ステンレスラッキングカバー

旭産業　５Ｓ　３０ｍ／ｍ　２５Ａ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（ボイラー）

大西技官（２９０４）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

89

0004

4RML1A20363 EA      10.00

高性能型ＵＨＦ３０素子アンテナ

ＤＸ　アンテナ　ＵＡＸ３０Ｍ　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（受電所）

加賀宇技官（２９０２）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

90

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11406000

 11

グループ

4RML1A20363 EA       5.00

７５型ＢＳ・１１０度ＣＳアンテナ

ＤＸ　アンテナ　ＳＨＡ７５１　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（受電所）

加賀宇技官（２９０２）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

91

0002

4RML1A20363 EA      10.00

埋込遅れ消灯スイッチＢ（片切）

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　ＷＮ５２７５　同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理科（受電所）

加賀宇技官（２９０２）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

92

0003

‐　以　下　余　白　‐



１.納期

２.納地

３.支払

４．契約条件等　　　　　　下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の

　　　　　　　　　　　　　　　契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

単位 数 量 単 価

誓約事項
「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、暴力団排除に関する誓約書に
定める事項について誓約いたします。」

可搬記憶媒体（ＵＳＢ）ほか
91件

別紙のとおり

 入札書

殿

　￥

住所・名称・代表者名

令 和 7 年 3 月 31 日

令 和 7 年 3 月 7 日

規 格 金 額

適法な請求書受領後、30日(工事40日)に支払

内　訳　　外税

陸 上 自 衛 隊 善 通 寺 駐 屯 地

品 名

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印を

合　　計

印

以 下 余 白

分任契約担当官

陸上自衛隊善通寺駐屯地

第３４８会計隊長 佐藤 康平



１.納期

２.納地

単位 数 量 単 価

提出期日

3月4日

市 価 調 査 書

規 格

内　訳　　外税

陸 上 自 衛 隊 善 通 寺 駐 屯 地

殿

　￥

令 和 7 年 3 月 31 日

令 和 7 年 3 月 5 日

可搬記憶媒体（ＵＳＢ）ほか
91件

住所・名称・代表者名

金 額

別紙のとおり

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印を

合　　計

品 名

印

以 下 余 白

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。

分任契約担当官

陸上自衛隊善通寺駐屯地

第３４８会計隊長 佐藤 康平



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

1

可搬記憶媒体（ＵＳＢ） ＳＰ　ＣｏｎｓｕｍｅｒＰｒｏｄｕｃｔ　Ｃａｔａｌｏｇ
Ｐ３４　ＳＰ０１６ＧＢＵＦ３Ｊ８０Ｖ１Ｔ 個 110

2

可搬記憶媒体（ＨＤ）
ＳＰ　ＣｏｎｓｕｍｅｒＰｒｏｄｕｃｔ　Ｃａｔａｌｏｇ
Ｐ２６　ＳＰ０１０ＴＢＰＨＤＡ８０Ｓ３Ｋ／同
等品以上

個 15

3

可搬記憶媒体（ＳＤ）
ＳＰ　ＣｏｎｓｕｍｅｒＰｒｏｄｕｃｔ　Ｃａｔａｌｏｇ
Ｐ４４　ＳＰ１２８ＧＢＳＤＸＣＶ３Ｖ１０／同
等品以上

個 10

4

可搬記憶媒体（ＭＳＤ）
ＳＰ　ＣｏｎｓｕｍｅｒＰｒｏｄｕｃｔ　Ｃａｔａｌｏｇ
Ｐ４２　ＳＰ１２８ＧＢＳＴＸＤＶ３Ｖ２０ＳＰ
／同等品以上

個 60

5

ＴＯＫＩＯ　ハンガー ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＧ／製品
指定 個 6

6

ＴＯＫＩＯ　フットレスト　グ
レー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＦＲ　グレー
／製品指定 個 6

7

ＴＯＫＩＯ　ヘッドレスト　グ
レー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＲ　グレー
／製品指定 個 6

8

ＴＯＫＩＯ　ハンガー ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＧ／製品
指定 個 6

9

ＴＯＫＩＯ　フットレスト　グ
レー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＦＲ　グレー
／製品指定 個 6

10

ＴＯＫＩＯ　ヘッドレスト　グ
レー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＲ　グレー
／製品指定 個 6

11

ＴＯＫＩＯ　ハンガー ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＧ／製品
指定 個 3

12

ＴＯＫＩＯ　フットレスト　グ
レー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＦＲ　グレー
／製品指定 個 3

13

ＴＯＫＩＯ　ヘッドレスト　グ
レー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＲ　グレー
／製品指定 個 3

14

ＴＯＫＩＯ　ハンガー ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＧ／製品
指定 個 7

15

ＴＯＫＩＯ　フットレスト　グ
レー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＦＲ　グレー
／製品指定 個 7

16

ＴＯＫＩＯ　ヘッドレスト　グ
レー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＲ　グレー
／製品指定 個 7

17

ＴＯＫＩＯ　ハンガー ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＧ／製品
指定 個 7

18

ＴＯＫＩＯ　フットレスト　グ
レー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＦＲ　グレー
／製品指定 個 7

19

ＴＯＫＩＯ　ヘッドレスト　グ
レー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＲ　グレー
／製品指定 個 7

20

ＴＯＫＩＯ　ハンガー ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＧ／製品
指定 個 10



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

21

ＴＯＫＩＯ　フットレスト　グ
レー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＦＲ　グレー
／製品指定 個 9

22

ＴＯＫＩＯ　ヘッドレスト　グ
レー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＲ　グレー
／製品指定 個 9

23

ＴＯＫＩＯ　ハンガー ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＧ／製品
指定 個 1

24

ＴＯＫＩＯ　フットレスト　グ
レー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＦＲ　グレー
／製品指定 個 1

25

ＴＯＫＩＯ　ヘッドレスト　グ
レー

ＴＯＫＩＯ　ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＲ　グレー
／製品指定 個 1

26

ダブルブレード二重編み構
造ロープ

Ａｍａｚｏｎ　１１．５ｍｍ　３０ｍ／楽天
ＫＡＫＡＬＩＦＥ　多用途ロープ　黄　３０
ｍ

個 10

27

アルミスロープ
Ａｍａｚｏｎ　Ｒｕｅｄａｍａｎｎ　アルミス
ロープ９６ｃｍ／モノタロウ　アルミス
アルミスロープ　ＡＳＰー１２２７２

個 2

28

タイヤラック 三栄マテハン　ＫＮＣ－Ｔ、ＫＮＣ－Ｔ
Ｍ 個 2

29

タイヤラック 三栄マテハン　ＫＮＣ－Ｔ、ＫＮＣ－Ｔ
Ｍ 個 2

30

【充電式】丸鋸 エスコ　ＥＡ８５１ＰＡ－１Ａ、ＥＡ８５１Ｐ
Ａ－１１ 個 1

31

【充電式】インパクトドライ
バーセット

エスコ　ＥＡ８１３ＰＡ－１０１Ａ、ＥＡ８１
３ＰＡ－１１３ 個 1

32

ジャンプスターター エスコ　ＥＡ８１２ＨＦ－６、ＥＡ８１２ＨＦ
－７ 個 1

33

シグナルスリング（ＪＩＳ４等
級）

エスコ　ＥＡ９８１ＦＰ－３Ａ、ＥＡ９８１Ｆ
Ｒ－３Ａ 個 2

34

ペール缶ベアリングパッ
カー

モノタロウ　ＴＧ－２０Ｂ、エスコ　ＥＡ９
９１ＣＰ 個 1

35

プラダン【黒】 ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ１４７６／ＥＡ９１１ＢＤ
－４３／同等品以上 枚 1

36

ラチェット荷締機［エンドレス
型］

ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ１７９６／ＥＡ９８２ＣＨ
／同等品以上 個 1

37

ホイールチョーク ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ２９０／ＥＡ９８４ＳＡ
－２／同等品以上 個 2

38

ダンボール箱 ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ１６９４／ＥＡ９９５ＢＳ
－８４／同等品以上 個 1

39

ダンボール箱 ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ１６９４／ＥＡ９９５ＢＳ
－８５／同等品以上 個 1

40

［ＯＤ色］バックル付道具箱 ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ１６２２／ＥＡ５０６ＬＳ
－１１／同等品以上 個 1



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

41

［ＯＤ色］バックル付道具箱 ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ１６２２／ＥＡ５０６ＬＳ
－１２／同等品以上 個 2

42

平ゴムロープ ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ１７７６／ＥＡ６２８ＷＬ
－１０／同等品以上 個 1

43

平ゴムロープ用金具セット ＥＳＣＯ２０２５／Ｐ１７７６／ＥＡ６２８ＷＬ
－１Ｃ／同等品以上 個 1

44

ＬＳＨＰ用イヤーパッド 太洋通信工業２０２２／Ｐ３３５／７Ｔ－
ＳＨＰ１Ｓ／同等品以上 個 1

45

掃除用具入れ ナイキ　２０２５　ＣＰ４Ｎ－ＡＷ　／同等
品以上 個 4

46

茶器戸棚 ＳＥＩＫＯＦＡＭＩＬＹ２０２５　ＢＯＫ－６０
０／同等品以上 個 1

47

ショッピングバスケット ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０１８９－０
１０１／同等品以上 個 20

48

カレー容器ＡＰ－２１３白 ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９０－０
９０１（５０入）／同等品以上 袋 4

49

カレー容器ＡＰ－２１３白（５
０入）

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９０－０
９０２（５０入）／同等品以上 袋 4

50

弁当容器　透明蓋付 ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９１－０
７０２（５０パック入）／同等品以上 袋 10

51

カチットパックＳＨＬ－２－Ａ ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９１－０
９０１／同等品以上 袋 20

52

カチットパックＳＨＬ－１－Ａ
Ｆ

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９１－１
１０１（５０パック入）／同等品以上 袋 20

53

無地カップ ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９３－０
１０１（４０入・ホワイト）／同等品以上 袋 20

54

ＰＰＦスープカップ用フタ ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９３－０
３０１／同等品以上 袋 20

55

竹丸角ポリ完封箸
ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９４－２
００１　楊枝入２０ＣＭ１００善入／同等
品以上

袋 10

56

バイオマススプーン１６０ ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－０９９５－０
４０１　１００本入／同等品以上 袋 10

57

シューズカバーブルー ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４５８－１
３０１／同等品以上 箱 5

58

ショーワニトリスト・タッチ手袋 ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４６９－０
４０４／同等品以上 箱 10

59

オカモトイージーグローブ指
先ぴったり　ブルー

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４７２－０
１０３／同等品以上 箱 10

60

見学者セットⅡ ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４８７－０
２０１／同等品以上 袋 40



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

61

プロワークヘアキャップ（軽
量・ソフトタイプ）

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４９１－０
２０１／同等品以上 箱 6

62

キャップたれ付男女兼用 ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４９４－０
６０１／同等品以上 個 10

63

男女兼用コックコート長袖 ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４９４－０
２０３　６－１０５３白／同等品以上 個 2

64

男性用デザイン白衣・長袖 ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４９－１１
０３／同等品以上 個 2

65

男性用デザイン白衣・長袖 ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４９－１１
０４／同等品以上 個 5

66

男性用デザイン白衣・長袖 ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４９－１１
０５／同等品以上 個 2

67

男性用デザイン白衣・長袖 ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１４９－１１
０６／同等品以上 個 2

68

男性用パンツＦＨ－１１１０後
ゴム

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１５０２－０
６０３（ホワイト）／同等品以上 個 1

69

紙　６ッ折りナフキン６Ｃ ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－１５７４－０
２０１／同等品以上 束 2

70

アクリルＶ型カード立て ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－２０２６－０
６０２／同等品以上 個 30

71

クリネックスティッシューレ
ギュラーサイズ

ＮＩＫＫＡ総合カタログ　９－２４６１－１
４０１／同等品以上 箱 20

72

梱包用透明テープ エスコ　ＥＡ９４３ＫＤ－３Ａ　４８ｍｍ×
５０ｍ／同等品以上 個 5

73

エアクッション（ロール） エスコ　ＥＡ９９５ＢＲ－５５　９００ｍｍ×
１０ｍ／同等品以上 個 3

74

洋風大便器 ＴＯＴＯ　ＣＳ４９４Ｍ　＃ＮＷ１　同等
品以上 個 5

75

温水便座 ＴＯＴＯ　ＴＣＦ５８３１ＡＤ　＃ＮＷ１
同等品以上 個 5

76

自動フラッシュバルブ ＴＯＴＯ　ＴＥＶＮ３０ＥＣ　同等品以上 個 5

77

接続金具 ＴＯＴＯ　ＴＨ３４３Ｒ　同等品以上 個 5

78

パイプホルダー ＴＯＴＯ　Ｔ５６ＰＨ　同等品以上 個 8

79

横位置調整連結管 ＴＯＴＯ　ＴＨＤ８９Ｐ１２０　同等品以上 個 5

80

パイプホルダー ＴＯＴＯ　Ｔ５６ＰＨ１　同等品以上 個 2



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

81

緊急止水弁回転スパウト ＴＯＴＯ　ＴＨＹ２７６Ｒ　同等品以上 個 35

82

洋式便器 ＴＯＴＯ　ＣＳ５９７ＢＭＳ　＃ＮＷ１　同
等品以上 個 4

83

密結タンク ＴＯＴＯ　ＳＨ５９６ＢＡＹＲ　同等品以
上 個 4

84

温水便座 ＴＯＴＯ　ＴＣＦ５８３１ＡＵ　＃ＮＷ１
同等品以上 個 4

85

メンテナンスキット 安永ポンプ　ＬＷ－１５０用 セット 1

86

ゲートバルブ
東洋バルブ　Ｊ１０－ＢＳＲ　１０Ｋ－２０
Ａ　Ｌ：６５ｍｍ　ねじ込み型　同等品以
上

個 40

87

Ｙ型ストレーナー
１０Ｋ－２０Ａ　Ｌ：１４０ｍｍ　ダクタイル
製　６０メッシュ　フランジ型　同等品以
上

個 40

88

ガスケット １８３４Ｒ－ＧＲ－ＥＳＳ　Ｔ４．５×１０Ｋ
／２０Ｋ×２０Ａ　同等品以上 個 80

89

ステンレスラッキングカバー 旭産業　５Ｓ　３０ｍ／ｍ　２５Ａ　同等
品以上 個 40

90

高性能型ＵＨＦ３０素子アン
テナ

ＤＸ　アンテナ　ＵＡＸ３０Ｍ　同等品
以上 個 10

91

７５型ＢＳ・１１０度ＣＳアンテ
ナ

ＤＸ　アンテナ　ＳＨＡ７５１　同等品以
上 個 5

92

埋込遅れ消灯スイッチＢ（片
切）

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　ＷＮ５２７５　同等品以上 個 10


